S. I. .si Stt'chwn stipulatus de alio sen­
tiam, tu de alio, uihil actum (.fit. Quocl vel dissellS\t. 

el in jlldiciis Arislo existimavit. Sed hic 
mugis est, ut is petitus videatur, de quo 
actaI' sensit. Nam stipulatio ex utriusqu"" 
COIlsen"u Y;llet : judicium allteID etiam in 

5 
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invitum reddilur; et ideo adori potius 
credelldum est: alioquin semper negabit 
reus se consensisse. 

Ct r('spon1Ïo S. 2. Si sfipulante me Stichum aul 
,:(n;srun.t tutcr­ Pamplulum, tu tlI111In daturum te spo­:rq~atiQni. 

pOllderis ; constat nun teneri te, nec ad 
interrogal Ulll esse re~ponsum. 

S. 3. Diversa causa est summarum: 
velulÎ, dcccm aut l'igÙlli dari spclldcs ? 
hic enim, etsi decem spoponderis, reclè 
responsmn est: quia semper in summis 
ill quod minus est, sponderi videtur. 

S,I{. Item si ego plures res slipu1er, 
Sticlwnl putà , et Pampklum, licèt Ulllllll 

~p()pollderi5, leueris. Viü~ris enim ad 
tlllalll ex duabus stipulationibus respon­
disse. 

De h" '1"'" nen S. 5. Sacram vel religiosam rem, vel 
~7:t Dec:;:l~:'~~:~ mibus publicis in perpetuum relictam. ut 
l'l~, ,,1 winc- jorum mit busilicam, aut hom/nem izbe­
t'''''e ,e', et ejU'- rum jnuliliter stiDulor: quumvis sacra, 
<lem rci.c"ùne. . [' t" L. b bl" ,
.!Je i'e r..ttua. pro alla l(:r\, et USl 'us pu' ICIS rellCta, 

ia pri\'alos UStiS reverli ; et ex libel'o ser­

vus iieri potest. Nam et CUIn quis reIn 

profiUlalll, aut Stichum dari proll1isit, 

liberalur, si sine f[wto ejus rel> sacra esse 

cœperit, aul Stichus aù Iibertat~!l1 perve­

nerit. Nec reVoculltur in obligalionem, si 

rursus lege alic/ua et res sacra profana 

esse cœperit 1 el Sliclms ex libera servus 

etfectus sit : quoniam una, atque eadem 

causa et liberandi, et obligandi esset, 

quOd aul dari non possit, aut dari possit. 

Nam et si navem quam spopondit, do­

minus dissolvit, et iisdem tabu!i!> compe­

geri!, quia eadem navis essel, illciperet 

obligari. Pro quo et il1ud dici posse Pe­

dius tcribit : Si stipulatus fuero ex .fimdo 

centum amphoras vini, expectare debeo 

donec nascatur : et si natum, sine culpa. 

promissoris cOllsumptum sit, rursum ex­

peclure debeam, douee iterum nascatur, 

et dari passit : el per bas vices aut cessa­

tmam aut ~'alituram stipulationem. Sed 

bœc dissimilia suut : alleo enim cùm liber 

homo promissus est, set'vituti5 tempus 

e..\.t'eG.a~dllll1 nOl! esse J ut ne bc:.: quidem 
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stipulation ne vaut que par le c.onsentcmé'n t